
SPPS/005/2017
S/OM/2738/07/MB

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany dle svého vlastního prohlášení 
způsobilé k právním jednáním

1. vlastník nemovitosti: Pardubický kraj, se sídlem Komenského náměstí 125,
Pardubice, PSČ 532 11, IČ: 70 89 28 22, zastoupený na základě 
usnesení Rady Pardubického kraje č. R/331/17 ze dne 24. 4. 
2017 Ing. Miroslavem Vohlídalem, vedoucím odboru 
majetkového, stavebního řádu a investic 

a

2. stavebník: statutární město Pardubice, IČ: 00 27 40 46, se sídlem
Pernštýnské náměstí 1, Pardubice, PSČ 530 21, zastoupené 
na základě směrnice č. 10/2018, či. 10 organizačního řádu 
Magistrátu města Pardubic Ing. Miroslavem Macelou, 
vedoucím oddělení

tuto
dodatek č. 1

ke smlouvě o podmínkách provedení stavby ze dne 12. 2. 2016
dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

1.
Smluvní strany se dohodly, že čl. II smlouvy se ruší a nahrazují se tímto textem:

II.
Stavebník má záměr realizovat stavbu „Cyklostezka Pardubice -  hranice katastru 
Medlešice“, která se v souladu s projektovou dokumentací dotkne nemovitých věcí 
uvedených v čl. I. této smlouvy trvalým záborem v rozsahu cca 629 m2 a dočasným záborem 
v rozsahu 1.403 m2. Jedná se o stavbu cyklostezky podél silnice II/324. Předpokládaný termín 
ukončení realizace stavby je 31.12. 2020.

2.
Smluvní strany se dohodly, že stavebník bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 
O uveřejnění smlouvy bude stavebník město bezodkladně informovat.
Vlastník souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů konkrétně 
s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) stavebníkem. Souhlas uděluje vlastník na dobu neurčitou. Osobní údaje 
poskytuje dobrovolně.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem, který je uveden jako den podpisu té smluvní strany, 
která ho podepíše jako poslední. Účinnosti dodatek nabývá dnem zveřejnění v registru smluv 
vedeného Ministerstvem vnitra ČR.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávající beze změn. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech 
vyhotoveních, z nichž vlastník si ponechá 1 vyhotovení a ostatní si ponechá stavebník.



Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si text dodatku č. 1 důkladně přečetly, s jejich 
obsahem souhlasí, že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle 
a na důkaz souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy.

V Pardubicích dne V Pardubicích dne

Ing. Miroslav Vohlídal 
vedoucí odboru majetkového, 
stavebního řádu a investic

Ing. Miroslav Macela 
vedoucí oddělení

2


